Ptywackie Mistrzostwa Dzieci i Mtodzikéw

Mtawa, 19.6.2016

Konkurencja 2
19.06.2016 - 17:03

Chtopcoéw, 25m dowolny

7 - 8 lat
Lista startowa Finat

Final, 7 lat

1 MURAWSKI, Piotr

2 PRZYTARSKI, Aleksander

3 CZUPRYN, Aleksander

4 ROGOZ-ADAMCZYK, Natan
5 KOWALSKI, Kamil

Finat, 8 lat

1 MAZUREK, Adam

2 KWIATKOWSKI, Adam

3 WROBLEWSKI, Borys

4 DABROWSKI, Kajetan

5 CHOROSZEWSKI, Ignacy
6 OLEDZKI, Daniel

Zawodnicy rezerwowi, 8 lat

STEPSKI, Kamil
KALISZEWSKI, Patryk

Rok ur.

09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08

08
08

Klub Plywacki Ptetwal Miawa
Klub Plywacki Ciechanow
Klub Plywacki Ptetwal Miawa
Muks Rekin Bydgoszcz

Klub Plywacki Ciechanow

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
UKS Siédemka Brodnica

UKS G-8 Bielany Warszawa

MUKP Przyjazne Wody Wabrzezno
Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
UKS G-8 Bielany Warszawa

Sejwal Rypin
Klub Plywacki Pletwal Mtawa

53.75
36.47
25.06
27.83
46.08

23.52
22.76
20.34
20.52
22.88
23.83

24.92
25.33

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to KS Warszawianka
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